
ازمیان خبرها

سیاسی

استاندار خراسان رضوی: 

عمده دستگیرشدگان اغتشاشات 
اخیر در استان آزاد شده اند 

مهــر/  شــجاعی 

اســتاندار خراسان 
روز  رضــوی 
گذشــته در جمــع 
خبرنگاران درباره 
شــرایط  و  تعــداد 
ن  گا شــد ستگیر د

عمــده  گفــت:  اســتان  در  اخیــر  اتفاقــات 
دستگیرشدگان برابر گزارش دستگاه های امنیتی 
و مربوط آزاد شــده اند بــه غیر از موارد مشــخص و 
معینی که حداقل شــواهد اولیه دال بر این اســت 
که در اغتشاشــات حضور داشــته و باعث خسارت 
و آسیب شده اند و وابســتگی به جریان های معاند 
داشــته اند. وی در پاســخ بــه ســوالی در خصوص 
وجود افــراد تبعه خارجــی در جمع بازداشــتی ها 
نیز گفــت: تبعــه خارجی در ایــن بیــن نداریم ولی 
لیدرهای وابسته خیلی قوی داشته ایم که حتی از 

استان های دیگری به استان ما آمده اند. 
نظری همچنین در پاســخ به سوالی درباره آخرین 
وضعیت طرح تحقیــق و تفحص از اســتانداری که 
توسط جمعی از نمایندگان استان در مجلس مطرح 
و مصوب شــد، گفــت: تحقیق و تفحــص در اختیار 
مجلس اســت و بنده اطلاعــی از آن نــدارم ولی از 
هر نظارتی که لازم باشــد بر مجموعه اســتانداری 
از هــر دســتگاه نظارتــی انجام شــود با آغــوش باز 
اســتقبال می کنیــم.  همچنین بــه گــزارش ایرنا،  
استاندار خراسان رضوی گفت: هنوز برآورد ریالی 
از خسارت های حوادث اخیر نداریم و دستگاه های 
مربــوط باید جمــع بندی کننــد تا به اطــلاع مردم 

برسانیم.

رئیس کل دادگستری: 2 تن از 
عناصر مسلح ضد انقلاب در مشهد 

به هلاکت رسیدند 

رئــــــــیــــــــس کـــل 
دادگـــــســـــتـــــری 
ــت:  ــف اســــتــــان  گ
بـــه دنـــبـــال حمله 
یک  ــه  ب مسلحانه 
مشهدی  شهروند 
ــر  ــاص ــن ــط ع ــ ــوس ــ ت

مسلح در مشهد، با تــلاش نیرو های انتظامی و 
امنیتی محل اختفای دو ضارب مسلح شناسایی 

شد و هر دو تروریست به هلاکت رسیدند.
غلامعلی صادقــی به خبرگــزاری صدا و ســیمای 
اســتان گفــت:   عصر روز جمعــه  دو ضارب مســلح 
ســوار بــر خــودروی پرایــد مشــکی یک شــهروند 
را بــا اســلحه کمری هــدف قــرار دادنــد و متواری 
شدند.  غلامعلی صادقی افزود: با تلاش ماموران 
امنیتی و انتظامی ظرف چند ساعت محل اختفای 
این دو مزدور شناسایی و محاصره شد.  وی افزود: 
در پی درگیری دو جانبه، هر دو ضارب مسلح کشته 
و دو نفر از نیرو های حافظ امنیت نیز مجروح شدند. 
به گفتــه وی در محل اختفــای این عناصر مســلح 
مقداری سلاح و مهمات کشف و ضبط شد. صادقی 
با اشــاره به این که در اغتشاشــات اخیــر بعضی از 
افراد دستگیر شــده شــغل آزاد دارند و دانشجو یا 
دانش آموز بودند، افزود: با رافت اسلامی که مورد 
تاکید رئیس قــوه قضاییه بوده اســت و با همکاری 
خوب خانواده های بازداشــت شــدگان رسیدگی 
به پرونده آن هــا به ســرعت انجام شــد. وی گفت: 
به جرایم لیدرهای اغتشاشــات اخیــر طبق قانون 

رسیدگی خواهد شد.
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طرح 10 ساله انتقال آب هزار مسجد به مشهد که بنا بود امسال به بهره برداری برسد مجدد 

اصلاح شــد و این بار قرار اســت با حدود 6 هــزار میلیارد ســرمایه گــذاری، آب از »ابیورد« به 

»کلات« و ســپس به مشــهد منتقل شــود، گویی با هر تغییر در مدیران آب، طرح های آبی هم 

تغییر می کند!

گزارش
مسعود حمیدی

به گــزارش خراســان رضــوی، کســری ۱.2 
میلیــارد مکعبی مخــازن زیرزمینــی و خالی 
بــودن 80 درصد ظرفیت ســدهای اســتان، 
شــوری آب هــای زیرزمینــی بــه دلیــل تغذیه 
کم، فرونشســت، کــم بارش ترین ســال ها در 
پنج دهــه گذشــته، بحرانی بودن 3۴ دشــت 
از 37 دشــت اســتان، همــه ایــن گزاره هــا از 
تهدید جدی بحران آبی برای اســتان به ویژه 
کلان شــهر مشــهد حکایــت دارد. چنــد دهه 
پیش وقتی سخن از لزوم احداث سد دوستی 
شــد، مخالفت های زیادی از سوی گروه های 
مختلف شــد اما امــروز کســی نمی تواند این 
موضوع را رد کند که سد دوستی ناجی بحران 
آب مشــهد در دهه های گذشــته بــود و امروز 
ضــرورت تأمیــن آب مشــهد از »فراحوضــه« 
موافقــان و مخالفانی دارد و ایــن مخالفت ها 
شــاید به نوعی یادآور اواخر دهــه 70 و اوایل 
دهه 80 زمان احداث سد دوستی است. یک 
دهه اســت که همگان از دولت تا کارشناسان 
آب دربــاره انتقــال آب از فراحوضه به مشــهد 
صحبت می کنند، طرح ارائه و مطالعات انجام 
می شــود و ردیف بودجه تخصیص می یابد اما 
به جرئت می توان گفت طی یک دهه گذشته 
هیچ طرحــی در مســئله مدیریت بحــران آب 
مشــهد از صرفه جویی گرفته تا بازچرخانی و 
انتقال آب به خروجی کاملی نرسیده اند. یکی 
از گزینه هایی که بیش از یــک دهه از طرح آن 
می گذرد انتقال آب از کوه های هزار مســجد 
به مشــهد اســت که با عنــوان »بهره بــرداری 
بهینه از منابع آب های هزار مسجد« شناخته 
می شود. بنا بر اذعان مسئولان، سالانه بیش 
از 60 میلیون مترمکعب آب استان از مرزهای 
شمال شرقی کشور به خارج حوزه می رود که 
بناست در قالب طرح مدیریت آب های مرزی 
کوه های هزار مسجد، جلوی آن گرفته شود، 
طرحی که روزنامه خراسان طی گزارش های 
پیشــین خود بــه آن پرداخت و حتــی در دوره 
بحران آبی ســال 97 برخی مدعی شدند آب 
هزار مســجد را به صورت بســته بندی باید به 
مشــهد انتقــال داد امــا بعــد از بارندگی های 
ســال 98 این طــرح مســکوت ماند کــه البته 
نبود ســرمایه گذار و مشــکلات مالی دولت و 
همچنین مخالفت های فعالان زیست محیطی 
و بومــی منطقه هــم در مســکوت مانــدن این 
طرح بی تأثیر نبود. ســال گذشــته با تشــدید 
خشکسالی و کاهش نزولات جوی، مسئولان 
به تکاپو افتادند تا این طــرح را اجرایی کنند. 
بنا شــد این طرح توســط ســرمایه گذار بخش 
خصوصی و در قبال اجرای بسته پساب مشهد 

اجرا شود. یعنی سرمایه گذار بخش خصوصی 
با اجرای پروژه های پساب مشهد 35 میلیون 
مترمکعب آب تصفیه شــده در اختیار خواهد 
گرفــت و در مقابــل بایــد طــرح انتقــال آب از 
هزار مسجد به مشهد را اجرایی کند. تاکنون 
چندیــن بــار وعــده اجرایی شــدن ایــن طرح 
داده شده که بنا بود خط لوله ۱20 کیلومتری 
از ســد چهچهه و قره تیــکان تا مشــهد با چهار 
ایســتگاه پمپــاژ بــا ســرمایه گذاری 2300 

میلیارد تومانی اجرایی شود.

پروژه ای که بنا بود امسال به 	 
بهره برداری برسد

اما بعد از گذشــت یک ســال از این وعــده، با 
تغییر متولی اجــرای این پروژه، صحبت های 
جدیدی مطــرح می شــود. عبداللهی مجری 
اجرای پروژه های تأمین آب مشــهد در گفت 
وگو با خراسان رضوی درباره این پروژه اظهار 
کرد: این پــروژه همان پروژه ای اســت که در 
قالب آن آب از »ابیــورد« و »لایین« به کلات و 
از کلات به مشــهد منتقل می شود. سال 90 
این طرح توســط وزارت نیرو مصوب شد و بنا 
بود طبق طرح مصوب در سال ۱۴0۱ آب این 
پروژه به مشهد برســد. طبق آخرین برآوردها 
و بر اساس شــرایط خشکســالی و کم بارشی 
منطقه بیش از 80 میلیــون مترمکعب آب از 
یال  شــمالی کوه های هزار مســجد از کشور 
خــارج می شــود کــه وزارت نیــرو بــا در نظــر 
گرفتــن تمامــی محدودیت هــای کم آبــی و 
نهایت سختگیری ها با انتقال 36.۴ میلیون 

مترمکعب به مشهد موافقت کرد.
وی توضیــح داد: در دولــت قبل پــروژه ای به 
نام ســازگاری باکم آبی مطرح شــد و در قالب 
این پروژه طــرح انتقــال آب از »قــره تیکان« و 
»چهچهه« به مشــهد مطرح و مطالعه شــد که 
کل تخصیــص آن پنج میلیــون مترمکعب بود 
که صرفه اجرایی نداشت و سرانجام پروژه رد 
شــد و هیچ مجوزی هم برای آن صادر نشــد و 
شرایط به حالت قبل گذشت. با تشدید شرایط 
خشکسالی و این که این نگرانی به وجود آمد 
کــه تأمین آب از ســد دوســتی در حجم ۱30 
میلیون مترمکعب از دســترس خارج خواهد 
شد، مجدد تأمین آب مشهد از دو طریق مطرح 
شــد؛ طــرح اول، تأمیــن آب از غرب مشــهد و 
چناران که از طریق مدیریــت چاه های آب به 
صورت اضطــراری انجام خواهد شــد و طرح 
بعدی تأمین آب مشــهد به میزان ۴0 میلیون 

مترمکعب از کوه های هزار مسجد.

تغییرات در طرح و مبالغ طرح	 
مجــری طــرح تأمین آب مشــهد گفــت: طرح 
انتقال آب هزار مسجد به طول ۱98 کیلومتر 
و با اعتباری بیــش از 5900 میلیــارد تومان 

اجرایی خواهد شد که ۴0 درصد منابع مورد 
نیاز آن توسط سرمایه گذار بخش خصوصی و 
بقیه آن از طریق منابع دولتی تأمین می شود.

دلیل افزایش مسافت و سرمایه گذاری 	 
چیست؟

این اظهارات در حالی است که سال گذشته 
مدیرعامــل آب منطقه ای بیان کــرده بود که 
پــروژه انتقــال آب هــزار مســجد به مشــهد با 
اجرای خط ۱20 کیلومتری و سرمایه گذاری 
بخش خصوصی بــه میــزان 2300 میلیارد 
تومان اجــرا خواهد شــد. عبداللهــی درباره 
تفــاوت برآوردهــا گفت: طــرح قبلــی انتقال 
آب از قــره تیــکان و چهچهــه بود کــه آب را به 
ایستگاه شماره 3 مشهد می آورد اما این طرح 
آب از »ابیورد« بــه کلات و از آن جا به مشــهد 

خواهد آمد.

مشخصات طرح فعلی	 
وی افــزود: ایــن طــرح بــا کســر همــه حقابه 
مــرزی و منطقه به میــزان 36 تــا ۴0 میلیون 
مترمکعــب اجرا می شــود که در طول مســیر 
۱98 کیلومتــری، پنج ایســتگاه پمپــاژ و یک 
تونــل از »حمــام قلعــه« کلات تــا تصفیه خانه 
شماره 3 مشــهد به صورت ثقلی اجرا خواهد 
شد تا نیاز به ایســتگاه پمپاژ در مسیر نباشد و 

عملًا سه ایستگاه پمپاژ حذف خواهد شد.
مجری طرح تأمین آب مشــهد دربــاره این که 
»پیش از ایــن بنا بــود در قبــال پســاب تصفیه 
شــده بخش خصوصی طــرح انتقــال آب هزار 
مســجد را اجرایی کند و الان تنهــا ۴0 درصد 
پــروژه را متقبــل شــده اســت« گفت: پســابی 
کــه بــه ســرمایه گذار بخــش خصوصــی داده 
می شــود، حدود 35 میلیون مترمکعب است 
کــه ۱۱ میلیــون آن از ظرفیت موجود پســاب 
و 25 میلیــون دیگــر از خروجــی تصفیه خانــه 
»طبرسی شمالی« خواهد بود. در پروژه قبلی 
که از حدفاصل قره تیکان تا تصفیه خانه شماره 
3 مشهد به طول ۱20 کیلومتر بود، به عنوان 
بخش اول پروژه انتقال آب هزار مسجد شناخته 
می شــد و الان بخــش دوم یعنی انتقــال آب از 
»ابیورد« به کلات هم اضافه شده که طول مسیر 

به حدود 200 کیلومتر)۱98( رسیده است.

یک پروژه میانی	 
عبداللهی افزود: به دلیل اضطــرار تأمین آب 

مشهد، »پروژه انتقال آب غرب« در اولویت قرار 
گرفت، آبفا چاه هایی در غرب مشهد داشته اما 
زیرساخت لازم )خط لوله( برای انتقال فراهم 
نبوده اســت. از طرفی این نگرانــی جدی بود 
که اگر ســد دوســتی نتواند آب تأمین کند چه 
باید کرد؟ یعنی پیش از وقوع بحران باید اقدام 
می کردیم، به همین دلیل قبل از اجرای پروژه 
هزار مســجد، خط انتقــال آب چاه های غرب 
مشــهد به مســافت ۴8 کیلومتــر را عملیاتی 
کردیــم، قرار بــود از ســرمایه مــازاد حاصل از 
فروش پساب به سرمایه گذار بخش خصوصی 
که بنــا بود طــرح انتقــال آب هــزار مســجد را 
اجرایی کند، تأمیــن مالی شــود. از این پروژه 
هزارمیلیاردی هم اکنون ۱0 کیلومتر اجرایی 
شده و تا شــش ماه آینده باید تحویل شود.  وی 
گفت: طرح انتقال آب از ابیورد به مشــهد هم 
اکنون در دســتور کار دریافت مجوز ماده 23 
)مجوزی اســت که دســتگاه ها بــرای اجرای 
طرح های عمرانی خود مکلف به دریافت آن از 
سوی سازمان برنامه  و بودجه هستند تا تأمین 
مالی آن بر اســاس مجوزهــای قانونی صورت 
بگیرد( است تا بتوانیم از ظرفیت های قانونی 
تأمین مالی مانند تهاتر نفت، ماده 56 و ردیف 
اعتبارات تنش آبی استفاده کنیم. تمام تلاش 
ما این است که مجوز ماده 23 زودتر صادر شود 
تا بتوانیم این پروژه را در لایحه بودجه ۱۴02 
بگنجانیم امــا ســختگیری هایی مانند تمدید 
مجوز پدافند غیرعامل و مجوز محیط زیســت 
وجــود دارد، در حالــی که ایــن مجوزها پیش 
از این صادر شــده بود و تاریخ انقضــا ندارد اما 
ســازمان برنامه می گوید بهتر است با توجه به 

گذشت زمان این مجوزها تمدید شود.

وعده 2 سال آینده	 
مجری طرح تأمین آب مشهد تأکید کرد: برنامه ما 
این است که پروژه انتقال آب هزار مسجد را طی 
دو ســال وارد مدار کنیم زیرا این پــروژه با تأخیر 
مواجه اســت. سرمایه گذار ســهم ۴0 درصدی 
خــود را آورده اســت و از ظرفیت قــرارگاه خاتم 
الانبیا)ص( نیز استفاده خواهیم کرد. این پروژه 
در چهار قطعه تعریف شده که به صورت همزمان 
قرار اســت اجرایی شــود. باید توجه داشــت که 
وزارت نیرو بدترین حالت ممکن را در نظر گرفته 
و سهمیه 36 میلیونی را تخصیص داده است در 
حالی که ما ظرفیت 56 میلیــون مترمکعبی را 

برای انتقال آب از هزار مسجد به مشهد داریم.

تغییر مجدد در برنامه اجرایی طرح انتقال آب هزارمسجد به مشهد همگام با 
تغییر متولیان آب 

آب هزار مسجد؛ نقطه سر خط! 

با وجود کاهش مصرف و افت میزان جوجه ریزی، مرغ بالاتر از قیمت مصوب به فروش می رسد 

گرانی ادامه دار مرغ با وجود کاهش مصرف 
بهــاره موفقــی/ »مــرغ کیلویــی 66 هــزار تومــان! « 

این قیمتی اســت کــه یکی از مرغ فروشــان شــهر 
اعلام می کند. بــازار مرغ بــه گونه ای بــا التهاب و 
گران فروشی مواجه شده اســت که میزان مصرف 
مرغ را تحت الشــعاع خــود قــرار داده  و آن طور که 
مسئولان جهاد کشاورزی اذعان می کنند مصرف 
آن کاهش یافته است. در بازدید میدانی ما مشخص 
شد که زنجیره گران فروشی مرغ به ادعای اکثر مرغ 
فروشان به مرغداری ها برمی گردد که مرغ زنده را 
باقیمتی بیش از قیمت مصوب )۴۱ هزار تومان( و 
در برخی موارد باقیمت ۴5 هــزار تومان به فروش 
می رسانند و از سویی دیگر، شرکت های توزیع نیز 
به فروش مرغ باقیمت هــای  6۱ و 63 هزار تومان 
به مغــازه داران اقــدام می کننــد. در نهایت قیمت 
مرغ حدود 66 هزار تومان به دست مصرف کننده 
می رسد. در این میان هرچند برخی از مرغ فروشان 
به فروش مرغ باقیمت مصــوب اقدام می کنند، اما 
اکثر آنان برای خرید مرغ باقیمت حداقل 6۱ هزار 
تومان از شرکت های توزیع اظهار گلایه می کنند. 
همــه این هــا در حالی اســت کــه مدیر بازرســی و 
نظارت جهاد کشاورزی درباره گران فروشی ها به 
دلیل ضعف نظارت می گویــد: »در دزدی هم دزد 
را می گیرنــد و مجــدد دزدی می شــود.« وضعیت 
آشــفته بازار مــرغ فقــط بــه گران فروشــی منتهی 

نمی شــود، بلکه برخــی از مرغ فروشــان از کمبود 
مرغ گرم نیز صحبت می کنند، به گونه ای که یکی 
از مرغ فروشان دراین باره ادعا می کند: قبلا روزانه 
یک تن تا یــک و نیم تن مرغ خریــداری می کردیم، 
اما به تازگی این میزان به 200 کیلو رسیده است. 
این در حالی است که مســئولان جهاد کشاورزی 
اعلام می کنند که کمبود نداریم و فقط مصرف مرغ 

کاهش یافته است.

تخلف تقریبا یک میلیاردی صنف مرغ 	 
فروشان در شهریور ماه

ناصــر شــعربافیان، مدیــر بازرســی و نظــارت بر 

محصولات کشاورزی ســازمان جهاد کشاورزی 
خراســان رضــوی دربــاره دلیــل گرانــی مــرغ 
می گویــد:  تولیدکنندگان مرغ گرم در کشــور از 
طریق تشکلی که دارند قیمت تمام شده خودشان 
را بالاتر از قیمت های مصوب تنظیم بازار کشــور 
اعلام می کنند و می گویند قیمت مصوب برای ما 
صرف نمی کند. با این حال رعایت قیمت مصوب 
لازم الاجراست با این توضیح که هم اکنون میزان 
مصرف گوشت مرغ گرم بر اساس شواهد و قراین 
در بین مردم کاهش یافته است. چون خانواده ها 
بیشتر به سمت مصرف گوشت قرمز رفته اند که در 
مقایسه با گوشت مرغ قیمت مناسب تری دارد. به 

واحدهای تولیدی هم اعلام کردیم اجازه فروش 
بیشتر از نرخ مصوب ندارند.

وی خاطر نشــان کرد: اگــر واحدهایــی در حال 
توزیع با قیمت مصــوب و قانونی هســتند وظیفه 
خــود را انجام می دهنــد، هرچند ایــن میزان کم 
باشــد. وی دربــاره میــزان بازرســی ها گفت: در 
شهریور امسال هزار و 89 مورد بازرسی منجر به 
تشــکیل 96 پرونده تخلف  با ارزش ریالی حدود 

یک میلیارد تومان شد.

کاهش مصرف مرغ	 
مدیر بازرســی و نظارت بر محصولات کشاورزی 
در پاسخ به این ســوال که اگر نظارت وجود دارد 
پس چــرا در بــازار تخلف گــران فروشــی زیادی 
وجود دارد، می گوید: خــب در دزدی هم دزد را 
می گیرند و مجــدد دزدی می شــود. نمی توانیم 
بگوییم چون دزد را گرفتیم دزدی قطع می شود. 
ما درصدی از تخلفات را می توانیم کشف و تنظیم 
پرونــده کنیــم. دقیقا مثل ایــن می ماند شــما به 
نیروی انتظامی بگویید تمــام دزدان را بگیرید و 
دیگر دزدی نشود. اگر این شدنی است، فرمایش 

شما برای بازرسی و نظارت هم شدنی است.
وی دربــاره کمبــود گوشــت مــرغ و مــرغ زنــده 
می گوید: تولید مــرغ کاهش یافتــه چون میزان 

مصــرف کاهش یافته امــا به هیچ عنــوان کمبود 
نداریم. وی افــزود: قیمت مصوب مــرغ منجمد 
هر کیلو گرم ۴5 هزار تومان فروش توســط امور 
پشــتیبانی دام و ۴8 هــزار تومــان فــروش برای 

مصرف کننده است.

کاهش 20 درصدی جوجه ریزی در مهر ماه	 
محمد مهــدی یعقوب زاده، مدیر طیور ســازمان 
جهاد کشاورزی خراســان رضوی درباره قیمت 
مرغ مصــوب می گوید: قیمت مصــوب مرغ زنده 
۴۱ هــزار تومان و برای مصــرف کننده 59 هزار 
و 800 تومان است. قیمت مرغ در کشتارگاه ها 
هم حدود 55  تــا 57 هــزار تومــان و در  تحویل 
مراکز فروش هم با قیمت 58 هزار تومان است. 
وی دربــاره کمبــود مــرغ می گویــد: مــا موضوع 
کمبود را تاییــد نمی کنیم چون خیلــی از مواقع 
در هفته هــای قبــل مــازاد داشــتیم. وی افزود: 
بین 350 تــا ۴50 تن روزانه تولیــد مرغ داریم و 
مصرف آن هم بین ۴00 تا ۴70 تن متغیر است.
وی دربــاره گرانــی می گویــد: ما همیشــه ۱0 تا 
۱5 درصد بیشــتر از مصرف مان مرغ داشــتیم، 
اما هم اکنون با توجه بــه افزایش قیمت هزینه ها 
مرغــداران طالــب تولیــد بیشــتر نیســتند. ما به 
دنبال تولید با حداقل قیمت هستیم. قیمت مرغ 

موقت در نوسان اســت و قیمت ها مجدد کاهش 
می یابد، اگر هم کاهش نیابد متعادل خواهد شد.  
وی دربــاره میزان جوجه ریــزی می گوید: میزان 
جوجه ریزی در مهر تا کنــون پنج میلیون و 500 
هزار قطعه بوده که پیش بینی ما این است این ماه 
هفت میلیون جوجه ریزی داشته باشیم درحالی 
که سال قبل در مهر هشــت میلیون و 600 هزار 
بوده است. بنابراین میزان جوجه ریزی نسبت به 
مشابه آن در سال گذشته 20 درصد کاهش یافته 
اســت. اگر روزانه محاســبه کنیم معــادل همین 
میزان کاهــش جوجه ریزی، مصــرف نیز کاهش 
یافته اســت. 20 درصــد کاهش تولید ناشــی از 
کاهش مصــرف مرغ در اســتان بوده اســت. وی 
خاطر نشان می کند: ما ســه تا چهار هزار تن مرغ 
منجمد داریم که باید توزیع شــود. بنابراین تمام 
مراکز می توانند به ما مراجعه کنند تا به روند توزیع 

این میزان کمک شود.
یعقــوب زاده دربــاره قیمت تمام شــده مرغ برای 
مرغدار می گوید: قیمت تمام شــده مرغ از مقدار 
مصوب بالاتر است. وی در پاسخ خبرنگار خراسان 
به این ســوال که رقم قیمــت تمام شــده را اعلام 
کنیــد، می گوید: خیــر، نمی توانــم بگویم. چون 
امروز به شما قیمتی را اعلام می کنم و بعد ممکن 

است فردا قیمت جوجه ریزی تغییر کند.
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 سرود وحدت 
به عشق پیامبر مهربانی ها 

بانوان مشهدی در جشن بزرگ پیامبر 
مهربانی)ص( ، برای ایران سرود وحدت خواندند 

نام ایران و پرچم های رنگی مزین به ذکر اهل بیت، 
نخ تســبیح وحدت قلب های رنگارنــگ دختران و 
بانوان مشهدی شــد، اســپند بر آتش ریختند و ان 
یکاد در فــراز، تا دور باشــد هرچه بدبینی اســت از 
خیل جمعیت دختران و بانوان مشــهدی که برای 
ایران و به عشق پیامبر مهربانی ها در عرصه میدان 

شهدای مشهد حاضر شده بودند.
بــه گــزارش خراســان رضوی عصــر شــنبه میدان 
شهدای مشهد میزبان بانوان مشهدی در برنامه ای 
با عنوان اجتمــاع »برای ایــران«  بود، آمــده بودند 
تا شــور و شــوق و بصیرت را بــه رخ دشــمنان ایران 
اســلامی بکشــند و احســاس برآمده از اندیشه در 
شعارهای شــان تجلی یافته بود، لبیک یا حسین، 
یا حیدر، این همه لشــکر آمده به عشــق رهبر آمده 
و لبیک یــا خامنه ای ورد زبانشــان بــود، یکی تابلو 
نوشته ای در دست داشــت که روی آن نوشته بود: 
دختران این انقلاب بــرای این خاک پدر می دهند 

نه روسری.
امــا  بــود  متفــاوت  باهــم  ظاهرشــان   هرچنــد 
قلب هایشــان یکرنگ بود و سرود عشــق به وطن و 
دین می خواندند. حضور پرشــور دهه هشتادی ها 
زیبایــی این جشــن را دو صدچنــدان کــرده بود با 
چند تنشان صحبت کردم. یکی می گفت: آمده ام 
تا بگویم من به عنوان نســل جدید و نوجوان ایرانی 
پشت نظام و رهبرم هستم هرچند پوششم متفاوت 

باشد ولی ایران و اسلام  را دوست دارم.
در ایـن تجمـع کـه بـا عنـوان جشـن بـزرگ پیامبـر 
مهربانی هـا بـا حضـور دختـران و بانـوان مشـهدی 
برگزار شـده بود، محسـن داوری، فرماندار مشـهد 
و عبـدا... ارجائـی، شـهردار مشـهد نیـز حضـور 
داشـتند. در این جشـن حسـین حقیقـی، خواننده 
انقلابـی کشـورمان ترانـه ریحانـه و ایمـان حیدری 
نیـز ترانـه رویـای پـرواز را کـه بـه یـاد شـهید حـاج 
قاسـم سـلیمانی ساخته شـده اسـت، اجـرا کردند. 
بـه  اهل بیـت،  مـداح  واعظـی،  احمـد  همچنیـن 
مولودی خوانـی به مناسـبت میلاد حضرت رسـول 
)ص( و امـام جعفـر صـادق )ع( پرداخـت. گـروه 
سـرود دختـران دهـه هشـتادی مشـهدی بـه نـام 
رُمَیصا، سـرود بنـت الحیـدر را برای اولیـن بار روی 

صحنـه بردنـد. 

برگزاری جشن میلاد پیامبر )ص( در رضویه	 
جشـن میـلاد بـا سـعادت نبـی رحمـت)ص( و امـام 
جعفـر صـادق)ع( بـا حضـور مـردم، مسـئولان،  
امـام  علمیـه  مدرسـه  در  سـنی  و  شـیعه  علمـای 
جعفـر صـادق)ع( روسـتای نریمانی سـفلی برگزار 
شـد.  ایـن مراسـم بـا حضـور سـید احسـان قاضـی 
زاده هاشـمی نماینـده مـردم فریمان،سـرخس 
حـاج  اسـلامی،   شـورای  مجلـس  در  رضویـه  و 
ناصـر آخونـد قـزل از علمـای برجسـته اهـل سـنت 
رضویـه،   محتـرم  جمعـه  امـام  گلسـتان،  اسـتان 
حجت الاسلام والمسلمین فرازی نیا مشاور عالی 
آسـتان قدس رضوی و حضور پرشـور مردم شـیعه و 

سـنی در بخـش رضویـه برگـزار شـد.


